
Uchwała Nr XXIV/300/2016 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr VII/72/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu na 

okres powyżej 3 lat.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 37 ust. 4 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1774 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr VII/72/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 kwietnia 2015 r.               

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu na okres powyżej 

3 lat zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie gruntu (korty tenisowe) przy ul. 17 

Stycznia 68 w Lesznie o powierzchni 4757 m2 na okres 29 lat (działka Nr 5, arkusz 

88) przez trwałego zarządcę Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lesznie na rzecz 

„Korty Leszno Spółka Cywilna ul. Strzelecka 7, 64 – 100 Leszno”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna oraz Dyrektorowi 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lesznie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
    Przewodniczący  
Rady Miejskiej Leszna 

 
    Sławomir Szczot  
   

     

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXIV/300/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 2016r.      

 

zmieniająca uchwałę Nr VII/72/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu na 

okres powyżej 3 lat.  

 

 

 Uchwałą Nr VII/72/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. Rada Miejska Leszna wyraziła 

zgodę na wydzierżawienie gruntu (korty tenisowe) o powierzchni 4757 m2 przez 

trwałego zarządcę Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lesznie dla podmiotu „Korty 

Leszno Jacek Maciejewski ul. 17 Stycznia 90, 64 – 100 Leszno”. Na podstawie wyżej 

powołanej uchwały Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lesznie w dniu 5 maja 2015 

r. podpisał umowę dzierżawy na okres 29 lat z podmiotem Korty Leszno Jacek 

Maciejewski ul. 17 Stycznia 90, 64 – 100 Leszno. Dzierżawca kortów poinformował 

Zarządcę o przekształceniu się w spółkę pn. „Korty Leszno Spółka Cywilna ul. 

Strzelecka 7, 64 – 100 Leszno”. W związku ze zmianą podmiotu, który będzie 

dzierżawił korty będące własnością Miasta Leszna zasadnym jest podjęcie uchwały, 

która umożliwi Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Lesznie aneksowanie 

umowy z dnia 5 maja 2015 r.  

 

Opracował: 
Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji 
w Lesznie 

 

 

 

 

 

 

 


